
2018/2019-es TANÉV                  ÖKO GYŰJTÉS 

  PET   PAPÍR   KUPAK   

  IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V.   IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V.   IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V.   

1. é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 

1.z 6,60 0,00 5,00 0,75 0,50 2,10 2,10 6,80 7,60 31,45 42,25 6,00 43,50 18,00 8,50 28,00 38,50 38,50 21,65 244,90 6,30 0,25 9,80 9,00 3,75 4,70 0,80 3,30 2,80 40,70 

2.é 6,00 0,00 3,25 0,00 1,50 1,75 1,75 1,25 1,00 16,50 3,00 4,50 7,00 11,50 27,50 0,00 6,00 0,00 10,00 69,50 4,10 0,00 0,25 0,10 0,35 1,25 0,50 0,70 0,35 7,60 

2.z 0,00 0,00 1,50 0,00 0,60 1,00 1,00 0,00 0,00 4,10 90,00 43,00 27,75 84,00 40,00 115,50 35,50 40,00 138,50 614,25 4,00 0,00 1,25 1,00 5,00 0,25 1,35 0,00 2,00 14,85 

3.é 3,00 0,00 0,75 17,20 2,50 0,00 0,00 0,00 15,50 38,95 11,50 9,00 18,25 16,50 150,50 14,00 10,00 5,50 41,00 276,25 8,00 1,50 0,00 0,00 5,40 2,00 1,75 1,75 5,50 25,90 

3.z 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,75 0,75 2,40 0,00 5,90 2,00 51,50 42,00 0,00 0,00 24,00 4,00 18,50 25,75 167,75 0,00 0,00 2,25 1,50 0,00 2,10 0,45 1,00 0,00 7,30 

4.é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,70 6,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 33,70 3,00 0,00 1,85 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 6,10 

4.z 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 3,50 20,50 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 33,80 1,50 1,00 0,00 0,00 0,25 3,25 0,30 2,25 2,25 10,80 

5.é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.z 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 0,00 52,00 10,50 61,00 0,00 3,75 33,00 16,50 36,00 212,75 1,75 4,45 1,75 0,00 5,50 0,00 2,85 0,00 0,75 17,05 

6.é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,10 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 56,50 51,50 19,00 309,10 1,75 0,00 1,50 23,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 28,25 

6.z 0,00 5,00 5,00 0,00 3,50 0,00 0,00 10,00 8,00 31,50 57,00 28,00 52,00 0,00 66,00 0,00 84,00 50,00 54,00 391,00 0,00 2,30 2,00 4,00 2,50 2,25 11,00 5,00 6,75 35,80 

7.é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 3,25 0,40 0,80 0,75 7,75 0,00 0,75 0,75 1,00 15,45 

7.z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50 

Össz. 17,85 5,00 18,00 18,20 9,10 6,35 6,35 20,45 32,85 134,15 394,05 216,00 239,80 191,00 292,50 185,25 282,50 220,50 362,40 2384,00 33,65 9,90 21,45 39,35 31,25 15,80 20,25 16,15 23,90 211,70 

 

 



 

 

 

 

                                                         

VÉGEREDMÉNY 
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  PET PAPÍR KUPAK Össz. kg HELYEZÉS 

2.z 4,10 614,25 14,85 633,20 I. 

6.z 31,50 391,00 35,80 458,30 II. 

3.é 38,95 276,25 25,90 341,10 III. 

6.é 0,00 309,10 28,25 337,35 IV. 

1.z 31,45 244,90 40,70 317,05 V. 

5.z 2,25 212,75 17,05 232,05 VI. 

3.z 5,90 167,75 7,30 180,95 VII. 

2.é 16,50 69,50 7,60 93,60 VIII. 

4.z 3,50 33,80 10,80 48,10 IX. 

4.é 0,00 33,70 6,10 39,80 X. 

7.é 0,00 16,00 15,45 31,45 XI. 

1. é 0,00 15,00 0,40 15,40 XII. 

8.z 0,00 0,00 1,50 1,50 XIII. 

7.z 0,00 0,00 0,00 0,00 XIV. 

5.é 0,00 0,00 0,00 0,00 XIV. 

  134,15 2384,00 211,70 2729,85   
 


